
ZARZĄDZENIE NR 94/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Królewny Anny Wazówny w Gorczenicy, Gorczenica 87, 

87-300 Brodnica w przypadku jego nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz 
art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14.12.2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Halinę Krajnik - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. 
Królewny Anny Wazówny w Gorczenicy, Gorczenica 87, 87-300 Brodnica, jako 
osobę zastępującą Dyrektora tej Szkoły w przypadku jego nieobecności. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 
Administracyjno-Społecznego Urzędu Gminy Brodnica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDC9B90-1805-4EA0-814B-D91BBA9A9C23. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


